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AXIS 221 OUTDOOR T92A KIT
1/3´́ Netzwerk Kamera, Tag/Nacht, 3-8mm, 640x480,

T92A00 Außengehäuse, PSU

Art-Nr. 92313

Hauptmerkmale

1/3´́ Farb Tag/Nacht-Kamera m. Progressive Scan CCD Bildrate: bis zu 45 Bilder/Sek. (MJPEG 640x480)
Vario-Objektiv: F1,0/3-8mm mit DC-Blende Integrierter Web Server (20 gleichzeitige Nutzer)
M-JPEG und MPEG-4 Video-Kompression Multicast-Nutzung (MPEG-4)
Max. Auflösung: 640x480 Pixels (bis 5 Videostufen) Ethernet-Schnittstelle: 10Base-T/100Base-TX
Lichtempfindlichkeit: 0,65Lux bei F1,0 (Farbe) Bewegungserkennung und Alarm-Management
Simultane M-JPEG und MPEG-4 Video Streams Power-over-Ethernet Versorgung (IEEE 802.3af)

Spezifikationen

Serie Axis 221

Auflösungsstandard SD

System True Day&Night

Chipgröße 1/3´́

Aufnahmesensor CCD

Lichtempfindlichkeit 0,65 Lux, bei F1,0

Digitale Rauschunterdrückung (DNR) nein

Low Speed Shutter ja

Gegenlichtkompensation BLC

Wide Dynamic Range (WDR) nein

IR-Schwenkfilter ja

IR-Sperrfilter schaltbar

Bewegungsmelder ja
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(Fortsetzung Spezifikationen)

Videoausgänge nein

Audiounterstützung nein

Alarmeingänge ja

Interner Speicher nein

Kompressionsverfahren M-JPEG, MPEG-4

Bildauflösung max. 640x480

Bildübertragungsrate max. 60 fps

Ethernet-Schnittstelle 10Base-T, 100Base-TX

Objektiv Typ Varifokal

Objektiv-Mount Objektiv integriert

Brennweite 3 mm - 8 mm

Bildwinkel horizontal 35° - 93°

Blendensteuerung DC

MOD (Minimum Object Distance) 0,3 m

Steuer-Schnittstellen nein

Passwortschutz ja

e-PTZ Unterstützung nein

Betriebsspannung 230VAC

Hersteller-Nr. 0221-121

Farbe (Gehäuse) RAL9002

Gehäusematerial Aluminium

Gehäuse Außen

Schutzart IP66

Integrierte Wandhalterung nein

Verdeckte Kabelführung ja

Sonnenschutzdach ja

Scheibenheizung ja

Vandalismusgeschützt nein

Management-Software-Unterstützung Aimetis - Symphony, Zelaris, Netavis, Axis - CamStation

ONVIF nein

Zertifizierungen CE

Optionales Zubehör

99048 AXIS T90A11 IR-LED 50 DEG LED Infrarotscheinwerfer 850nm, 50°, 10W, mit Netzgerät, 100-
240VAC

97183 AXIS T90A37 W-LED 30-60 DEG LED-Weißlichtscheinwerfer, 30-60° 50W, mit Netzgerät, 100-240VAC

97617 AXIS T90A26 W-LED 50-100 DEG LED Weißlicht Scheinwerfer, 50-100°, 25W, mit Netzgerät, 100-
240VAC

97444 AXIS T90A20 IR-LED 120-180 DEG LED-Infrarotscheinwerfer 850nm, 120-180° 20W, mit Netzgerät, 100-
240VAC
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97072 AXIS T90A33 IR-LED 10-20 DEG LED-Infrarotscheinwerfer 850nm, 10-20° 50W, mit Netzgerät, 100-
240VAC

92178 AXIS T90A40 IR-LED 120-180 DEG LED-Infrarotscheinwerfer 850nm, 120-180° 80W, mit Netzgerät, 100-
240VAC

92519 AXIS T90A01 IR-LED 50 DEG POE LED-Infrarotscheinwerfer 850nm, 50°, PoE 10W

97856 AXIS T90A32 IR-LED 30-60 DEG LED-Infrarotscheinwerfer, 850nm, 30-60°, 80m, 50W, mit Netzgerät,
100-240VAC

97857 AXIS T90A42 IR-LED 30-60 DEG LED Infrarot Scheinwerfer, 850nm, 30-60°, 160m, 80W, mit Netzgerät,
100-240VAC

202904 AXIS T8414 INSTALL/DISPLAY Installations Display, für Kamera Setup von Axis Kameras, portabel

97757 AXIS P8221 Netzwerk I/O Audio Modul, Vorverstärker, 8 Ein-/Ausgänge, Netzgerät

92228 AXIS P1343 LENS 5-50MM PENTAX 1/4´́ Objektiv, 5-50mm, CS, Varifokal, Pentax, für Axis P1343, 211, 221

201950 AXIS P1343 LENS 5-50MM 10PCS 1/4´́ Objektiv, 5-50mm, CS, Varifokal, Pentax, für Axis P1343, 211, 221
(10 Stück)

97940 AXIS 221 LENS 10-40MM TAMRON F1,4/10-40mm Objektiv, varifokal, 1/3´́ , CS, für AXIS 221

201976 AXIS 221 LENS 3-8 MM Objektiv, Varifocal, 3-8 mm DC, CS, für Axis 221, Ersatzteil
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